Wybór najkorzystniejszej oferty dokonał na podstawie oceny ofert określonych w 

pkt 15 SWZ. Wybrana została oferta nr 5 złożona przez firmę Usługi 
Ogólnobudowlane Anna Chleboś, ul. Kościelna 3, 63 – 435 Granowiec. Za wykonanie 

przedmiotu zamówienia Wykonawca zaoferował cenę w wysokości 168 768,31 zł brutto 

(słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem i 31/100 

złotych), zaoferowany termin realizacji zamówienia to od 26 do 30 dni.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofertą w każdym 

kryterium oceny ofert (cena 60 pkt oraz termin realizacji zamówienia 40 pkt) oraz łączną 

punktację.